Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

NЪ/i 25,01.2022г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского
района от |З.|2.202|г. Ns 7З <О наделении полномочиями администратора
доходов районного бюджета>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом З.9 раздела 3 Постановления об утверждении
положения администрации Ермаковского района от 05.12,201l j\ф 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления Ермаковского района
от |З.12.2021г. ЛЪ73 <О наделении полномочиями администратора доходов
районного бюджета>> следующие изменения:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
по(эле строки /.z допоIIни,Iь строкои следующего содержания:

2з 094 2 02 2549,7 05 0000 150 Субсидии бюджетm,r муниципальньIх образований на
предоставление социzrльньж выплат молодым семьям на
приобретение (строительство) жилья в рамках
подпрограммы <Улучшение жилищньж условий
отдельных категорий граждан) госуларственной
программы Красноярского края кСоздание условий для
обеспечения доступным и комфортным жильем
гражданD

по(эле строки zJ дополнить строкои следующего содержания:
24 094 2 02 255|9 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных образований на

государственную поддержку отрасли культуры
(модернизация библиотек в части комплектования
книжньD( фондов) в рамках подпрограммы
<Обеспечение реализации государствеЕной программы
и прочие мероприятия) государственной программы
Красноярского края <Развитие культуры и туризма)

22

и2з

2, Опубликовать приказ Еа <Официа_тrьном интернет-портЕIле
администрации Ермаковского района) (http://adminerm.rul).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Руководитель финансового
управления

;/y'a,/2t,o-c Н.М. Кравченко